Najem i funkcjonowanie
w INKUBATORZE TECHNOLOGICZNYM

Kieleckiego Parku Technologicznego

PYTANIE 1

Czy w pkt. 2.10 Formularza Aplikacyjnego ,RODZAJ MASZYN | URZADZEN NIEZBEDNYCH DO
FUNKCJOWANIA FIRMY W INKUBATORZE TECHNOLOGICZNYM (posiadanych i planowanych do
zakupu)” nalezy opisa¢ maszyny i urzadzenia, ktére firma planujemy zakupi¢? Czy chodzi tu o
wyposazenie biura jakie otrzymac od KPT?

Odpowiedz KPT: W pkt. 2.10: ,,RODZAJ MASZYN | URZADZEN NIEZBEDNYCH DO FUNKCJOWANIA
FIRMY W INKUBATORZE TECHNOLOGICZNYM (posiadanych i planowanych do zakupu)”, nalezy opisaé
urzadzenia i maszyny jakie zamierza Pan umiesci¢ w wynajmowanym pomieszczeniu biurowym w
Inkubatorze Technologicznym.

Jest to istotna informacja w przypadku prowadzenia przez firme np. matej produkcji, gdzie
maszyny/urzadzenia mogg wywotywaé nadmierny hatas, co wymaga¢ bedzie np. wynajmu
pomieszczania w innej cze$ci budynku — magazyn lub czes$ci Parku budynek CT.

W tym pkt. nie nalezy zawieraé informacji odnoscie wyposazenia pow. biurowej po stronie KPT —
wyposazenie powierzchni biurowych ,,umeblowanej” ujete jest w cenniku ustug.

PYTANIE 2
Jaka jest wysoko$¢ pomieszczen w Inkubatorze Technologicznym?
Odpowiedz KPT: Parter, | i Il pietro — wysokos¢ 3 m. Natomiast Il Pietro — wys. 3,5m.

PYTANIE 3

Kiedy planowane jest zakonczenie naboru?

Odpowiedz KPT: Nie ma ostatecznego terminu zakonczenia rekrutacji. Wnioski oceniane sg w trybie
ciggtym do momentu wypetnienia catej powierzchni IT. W przypadku koniecznosci zamkniecia naboru
zostanie zamieszczona informacji na stronie internetowej KPT.

PYTANIE 4

W Formularzu Aplikacyjnym i punkcie nr 2 ,Opis dziatalnosci planowanej do uruchomienia w
Inkubatorze” — jest ograniczenie odnos$nie ilosci tekstu w poszczegolnych podpunktach?
Odpowiedz KPT: Nie ma limitu znakdw, ale nie oznacz to, ze nalezy sie rozpisywac. Informacje majg
by¢ odpowiedzig na dany punkt formularza.

W przypadku stwierdzenia podczas oceny niewyczerpujgcych odpowiedzi wniosek zostanie zwrécony
do korekty/uzupetnienia.

PYTANIE 5

Czy firma dziatajgca od pazdziernika 2010 roku musi dostarczy¢ sprawozdania finansowe za okres 3
lat obrotowych?

Odpowiedz KPT: Tak trzeba. W przypadku, gdy firma dziata dopiero pare miesiecy, nalezy dostarczy¢
sprawozdanie finansowe od poczatku jej funkcjonowania.

PYTANIE 6

Czy do formularza aplikacyjnego mozna doda¢ zatgczniki np. listy referencyjne?

Odpowiedz KPT: Tak, mozna dotgczyé. W przypadku zataczenia dodatkowych dokumentéw w
Formularzu Aplikacyjnym nalezy dopisac je do listy zatgcznikdow na koricu wniosku.



PYTANIE 7

Prosze wyjasnic jak rozliczane jest powierzchnia w Inkubatorze Technologicznym w przeliczeniu na
liczbe pracownikéw w firmie? Nasza firma planuje wynajaé¢ powierzchnie ok. 100m? i docelowo
zatrudnic¢ 12 os. — czy bedzie to zgodne z wymogiem?

Odpowiedz KPT: Tak. Jak wynika z przyjetego przez KPT metrazu wynajmowanej powierzchni na 1os.
przypadaé na $rednio 8m2. W Parnistwa przypadku jest to zgodne, gdyz 12 os. x 8m? = 96m?2. Przy
zatozeniu, ze planujecie wynajaé powierzchnie ok. 100m? wspétczynnik zostanie zachowany.

Ze wzgledu na mozliwo$¢ wynajmu powierzchni mniejszych niz 16m? tj. powierzchnie 14-15m?,
dopuszczalne bedzie przyjecie zastosowanie wspotczynnika 10s./7m?.

PYTANIE 8

Jakie koszty wchodzg w sktad comiesiecznej optaty eksploatacyjnej?

Odpowiedz KPT: Zakres kosztéw wchodzgcych w skfad optat eksploatacyjnych opisany jest w
Regulaminie naboru i funkcjonowania Strefy 1 IT - § 5 Ustugi dla lokatoréw IT, pkt. 5.2.

PYTANIE 9

Czy kazda firma skorzysta¢ moze z preferencyjnych warunkéw najmu powierzchni w IT?
Odpowiedz KPT: Zgodnie z Regulaminie naboru i funkcjonowania Strefy 1 IT o preferencyjne stawki
ubiega¢ sie moga mikro, mate i $rednie przedsiebiorstwa prowadzace dziatalno$¢ innowacyjna.
Dziatalno$¢ innowacyjna przedsiebiorstw rozumiana jest jako szereg dziatan o charakterze
badawczym, technicznym, organizacyjnym, finansowym i handlowym, ktérych celem jest
opracowanie i wdrozenie nowych lub istotnie ulepszonych produktéw, proceséw lub ustug, przy czym
wyroby te s3 nowe przynajmniej z punktu widzenia wprowadzajgcego je przedsiebiorstwa.

PYTANIE 10

Jestem pomystodawcg pomystu biznesowego — dopiero za ok. miesigc zarejestruje dziatalnos¢
gospodarczga. W zwigzku z powyzszym w Formularzu Aplikacyjnym nie uzupetniam czesci punktow
ktore dotyczg juz zarejestrowane podmioty. Czy pola te pozostawiaé mam puste czy pisac
adnotacje ,Nie dotyczy”?

Odpowiedz KPT: TAK. W przypadku pomystodawcéw w Formularzu Aplikacyjnym w polach ktére nie
obowigzujg nalezy wstawic adnotacje , Nie dotyczy” lub znak ,, - ”.



